a • ·-· -• e - • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
~TADO DO ~PfRITO SANTO

LEI DE ND 1,473/91,

• CORSIDER A DE U'llUDADE F'tlm.ICA A ENTIDADE

ESPMTIVA ESPORTE CLUBE GU~UE!f>E:

O PREFEITO MUNICIPliL DE BAIXO GUANW,ES,Faz Saber '

que a câanra Ml.micipal de Baixo Guaadu,ES,Aprovau e Eu Sanciona a

seguinte L~i:-

Artigo i;- Fica reconhecido de Utilidade PÚblica,e•
fins a que i.1Jst1 tui o " ESPORTE CLUBE GUANDUENSEn ,com aeda à Rua 1

Milagres Júnior- 269 1 cent:ro.Ba.12a GuanchPES,flmdado em 28.02,1985,

registrada como Pessoa Jurídica no Cartório Civil de•ta Cmm.arca, 1

CGC nt 2856€784/0001-391
• Artigo 2a- O referido Clube,paasara a gozar de todos

as vcmtqense e prorrogetives decarrC'!ltet:: desta Lei 1

Artigo 31- Esta Lei entra em vigor na data de •ua 1

publlcaçi!o1

Artigo 4a- Revogam-se as disposições em contrário,

REXUSTREsaSE

CABI HE"TE DO PREFEITO MUNI CIP n.
Junho de 1991.

REGISTRADA E PUBLICADA
E>i.06 de Junho de 1991,

~-L-
A'.RBALDO Z ~

C ,Departg Adm,

,-JIDU ,ES , 06 de